Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2023 - 09:38 2738/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 526/2023

São Roque, 1 de março de 2023.

Senhor Presidente,

Solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no
sentido de autorizar o uso do plenário para realização de atividade do mandato
parlamentar deste Parlamentar, no próximo dia 06 de Março, às 19h.

Na ocasião promoveremos um Fórum Participativo
para discussão com a sociedade sobre o Plano Diretor, cujo projeto de lei
deverá ser encaminhado na Câmara em breve.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 98M88S767TNV5S81
		2023-03-06T10:48:21-0300

		2023-03-06T12:36:21-0300